de produits alimentaires, épicerie fine, vente boissons alcoolisées et non alcoolisées et ambulant, sis à

ORANGE (84100) 27 rue Saint-Martin, connu sous le nom commercial ET PATES ET NOUS.
La cession est  consentie  et  acceptée moyennant  le  prix  principal  de  QUATRE-VINGT-CINQ MILLE
EUROS (85 000,00 EUR) s’appliquant : aux éléments incorporels pour SOIXANTE MILLE HUIT CENT
QUATRE-VINGT-DIX EUROS (60 890,00 EUR),  au matériel  pour VINGT-QUATRE MILLE CENT DIX
EUROS (24 110,00 EUR).
Propriété à compter du jour de la signature, jouissance depuis le 7 décembre 2024.
Les oppositions, s’il y a lieu, seront reçues en la forme légale dans les dix jours de la dernière en date des
insertions prévues par la loi, en l’office notarial où domicile a été élu à cet effet.

[...]

Il résulte du procès-verbal de l’Assemblée Générale Extraordinaire du 29 novembre 2024 que le
capital social a été augmenté de 200 250 euros par voie d’apport en nature.
L’article 7 des statuts a été modifié en conséquence.
Ancienne mention :
Le capital social est fixé à un million deux cent soixante-trois mille quatre cent quinze euros (1 263
415 euros).
Nouvelle mention :
Le capital social est fixé à un million quatre-cent-soixante-trois mille six cent soixante-cinq euros (1
463 665 euros).
POUR AVIS
La Présidente

SPL TERRITOIRE VAUCLUSE
SA au capital de 399 000 €

Siège social : Rue Viala, Hôtel du Département 84000 Avignon
RCS Avignon 802 646 117

MODIFICATION DES STATUTS
Aux termes de l’AG du 27/11/2024 il a été décidé :
– d’augmenter le capital social d’une somme de 200 000 € pour le porter de 399 000 € à 599 000 € par